南京纺织品进出口股份有限公司 关于转让南京兰尚时装有限公司 100%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 交易事项:公司转让南京兰尚时装有限公司100%的股权。
- 挂牌价格:780万元人民币。
- 本次交易通过公开挂牌方式,不涉及关联交易。
- 公司持有的南京兰尚时装有限公司股权权属清晰,不存在权利瑕疵。

南京纺织品进出口股份有限公司(以下简称"公司"或"南纺股份") 于 2014年4月24日召开第七届二十二次董事会,以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过《关于转让南京兰尚时装有限公司100%股权的议案》,有关事项公告如下:

公司第七届十三次董事会审议通过了《关于转让南京兰尚时装有限公司 100% 股权的议案》并对外发布公告。截至目前,原议案涉及评估报告已过期,公司尚未完成该转让事项。董事会同意公司继续推进南京兰尚时装有限公司(以下简称"兰尚时装)100%股权的转让工作,将通过公开挂牌方式,挂牌价格依据最新评估结果,确定为人民币 780 万元。

一、交易标的的基本情况

- 1、交易标的:公司持有的兰尚时装 100%的股权。
- 2、权属状况说明:公司所持兰尚时装股权权属清晰,不存在抵押、质押及其他限制转让的情况,也不涉及诉讼、仲裁或查封、冻结等司法措施。

3、兰尚时装基本情况介绍

南京兰尚时装有限公司:注册地址南京市江宁区汤山工业园纬二路 19号,注册资本 1000万元,法定代表人唐建国,经营范围:服装及其它纺织品研发、生产、销售。

4、兰尚时装最近三年经审计主要财务数据(单位:万元)

项目	2011年12月31日	2012年12月31日	2013年11月30日
总资产	1141. 42	1081. 05	1096.00
净资产	-321.00	-407. 72	-478. 72
项目	2011 年度	2012 年度	2013年1—11月
营业收入	546. 94	0.00	0.00
净利润	-419. 13	-86. 72	-71.01

二、交易标的评估情况

- 1、评估师事务所:中京民信(北京)资产评估有限公司
- 2、评估基准日: 2013年11月30日
- 3、评估方法:成本法
- 4、根据中京民信(北京)资产评估有限公司出具的京信评报字[2014]第 023 号《南京兰尚时装有限公司股东全部权益价值的资产评估报告》,南京兰尚时装有限公司股东全部权益的账面价值-478.72 万元,评估价值 779.35 万元,增值 1258.07 万元。

三、本次交易的交易方式

公司将通过公开挂牌方式对外转让兰尚时装 100%股权,挂牌价格依据评估结果,确定为人民币 780 万元。该转让事项不涉及关联交易。

董事会授权公司经营层按照产权交易规则的相关规定进行交易并签订相关合同。

四、本次交易对公司的影响

公司以780万元处置兰尚时装100%股权,将产生约1258万元利润(不计税费),将会对公司报表的非经常性损益产生影响。

本次股权转让完成后,公司将不再持有兰尚时装股权,兰尚时装将不再纳入 公司合并报表范围。公司不存在为兰尚时装提供担保、委托理财等情形。

截至目前,兰尚时装对公司的资金占用余额为 1475.11 万元,受让方需在股权交割前借款给兰尚时装,用于偿付对公司的上述资金占用款。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会 2014年4月26日